声明
遗失我单位公章(3702830008234）

一枚，声明作废。
青岛吉方豪建筑装饰工程有限公司

声明
遗失我单位公章一枚，声明作废。

平度市飞谢货物装卸队

声明
遗失我单位法人章（解宝龙）一枚，

声明作废。
平度市飞谢货物装卸队

公告
西安建工第五建筑集团有限公司：

因你单位存在未按照我局要求报
送书面材料及未按照我局要求进行整
改的违法行为，我局依法作出青黄人社
监罚决字[2023]第 507 号《劳动保障监
察行政处罚决定书》，决定给予你单位：
处 以 罚 款 人 民 币 壹 万 玖 仟 元 整

（￥19000.00元）。因无法通过直接、邮
寄等方式向你单位送达，现依法向你单
位公告送达，自本公告发布之日起经过

30 日即视为送达。如不服本处罚决
定，你单位可在本决定送达之日起 60
日内申请行政复议或在六个月内提起
行政诉讼，但不得停止履行本决定；逾
期不履行决定又未提起行政复议或行
政诉讼的，我局将依法申请人民法院强
制执行。

特此公告
联系地址：青岛市黄岛区水灵山路 188
号，联系人：王普进、徐海翔，联系电话：
58953757
青岛市黄岛区人力资源和社会保障局

2023年10月8日

公告
青岛玛奇朵味烘焙有限公司：